
運行会社：玖珠観光バス株式会社

【　鳥屋　→　福祉センター　→　塚脇】 【　塚脇　→　福祉センター　→　鳥屋　】

区分 バス停留所前 最寄り施設 水曜日 区分 バス停留所前 最寄り施設 水曜日

鳥屋 養専寺 9:00 塚脇 トキハ前 13:20

馬勢 9:08 小中病院 13:22

坂登地区生活
改善センター

9:10 玖珠記念病院 13:24

内匠 9:13 下長野 13:25

森郵便局前 9:22 協心橋病院 13:29

福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 9:27 春日町 春日町商店街 13:32

豊後森駅前 9:28 玖珠町役場 13:33

昭和町 昭和町商店街 9:28 昭和町 昭和町商店街 13:34

玖珠町役場 9:29 豊後森駅前 13:34

春日町 春日町商店街 9:30 福祉センター 星翔中学校（徒歩1分） 13:35

協心橋病院 9:32 森郵便局前 13:39

下長野 9:36 内匠 13:48

玖珠記念病院 9:37
坂登地区生活
改善センター

13:50

小中病院 9:39 馬勢 13:53

塚脇 トキハ前 9:41 鳥屋 養専寺 14:00

フ
リ
ー
降
車
区
間

八幡方面（ふれあい福祉バス：鳥屋線）

無料
区間

無料
区間

フ
リ
ー
降
車
区
間


